
Federação Portuguesa de Badminton

Clas. Nome Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. Total

1 Ricardo Andrade Raposo 11258 CSM 110 100 45 255

2 Tiago Matos De Carvalho 18366 AAC 15 80 110 205

3 Francisco Santos Félix 21141 MVD 50 45 45 140

4 Diogo Francisco Mateus 19190 AECA 25 15 80 120

5 Eduardo Ferreira Félix 20750 MVD 25 50 25 100

6 Rúben Custódio Gonçalves 18342 MVD 85 85

7 Filipe Lopes Honorato 19952 CSM 15 25 25 65

7 Luís Marques Ventura 16142 MVD 15 25 25 65

9 Rui Chaves Ferreira 19313 CSM 50 15 65

10 Luis Fonseca Da Cruz 7306 CABRIL 15 25 15 55

11 João Lopes Pires 19153 ARECO 25 15 40

12 Daniel Paciência Rodrigues 20090 AAC 15 15 30

13 Armando Coimbra Serra 4510 AAC 15 15 30

14 Filipe Direito Quinteiro 7667 CABRIL 15 15 30

15 Telmo Cardoso Pereira 21343 CBOF 25 25

16 Paulo Nobre de Carvalho 4918 CSM 15 15

16 Aderito Vassalo de Sousa 18795 AECA 15 15

18 José Pereira Contente 15301 ARECO 15 15

18 Nuno Pestana Mendes 8390 CBL 15 15

Clas. Nome Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. Total

1 Margarida Geraldes Cabaço 17186 CSM 105 105 105 315

2 Beatriz Dionísio Silva 20141 CSM 80 15 45 140

3 Mariana Delgado Marques 19508 AECA 85 20 105

4 Maia Marques Coelho 18423 AAC 20 80 100

5 Sofia Meneses Pestana 16969 AAC 45 45 90

6 Adriana Batista De Carvalho 20023 CABRIL 45 15 20 80

7 Filipa Oliveira Lopes 15926 MVD 20 45 65

8 Ana Simões Carvalho 20021 CABRIL 20 15 20 55

9 Vanessa Carvalho Dias 14107 MVD 15 15

9 Ana Santos Veiga 21182 AAC 15 15

Clas. Nome Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. Total

Rúben Custódio Gonçalves 18342 MVD

Eduardo Ferreira Félix 20750 MVD

Luís Marques Ventura 16142 MVD

Francisco Santos Félix 21141 MVD

Armando Coimbra Serra 4510 AAC

Tiago Matos De Carvalho 18366 AAC

Rui Chaves Ferreira 19313 CSM

Nuno Santos Silva 4654 CSM

Ricardo Andrade Raposo 11258 CSM

Rui Chaves Ferreira 19313 CSM

Diogo Francisco Mateus 19190 AECA

Adérito Vassalo De Sousa 18795 AECA

Filipe Direito Quinteiro 7667 CABRIL

Luis Fonseca Da Cruz 7306 CABRIL

Ricardo Andrade Raposo 11259 CSM

Luis Fonseca Da Cruz 7306 CABRIL
20

Ranking Individual 2021 SÉNIORES - Zona Centro

8

45

20

7 0 20

20

170

230

20

65

195

80

105

105 80

10545 45

105

80 45 45

4

3

5 80

1

Categoria C Pares Homens

Categoria C Singulares Senhoras

Categoria C Singulares Homens

6

2

45



Federação Portuguesa de Badminton

Paulo Nobre de Carvalho 4918 CSM

Daniel Paciência Rodrigues 20090 AAC

João Lopes Pires 19153 ARECO

Adérito Vassalo De Sousa 18795 AECA

João Lopes Pires 19153 ARECO

Ricardo Oliveira 15322 ARECO

Ricardo Andrade Raposo 11258 CSM

José Pereira Contente 15301 ARECO

Clas. Nome Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. Total

Adriana Batista De Carvalho 20023 CABRIL

Ana Simões Carvalho 20021 CABRIL

Maia Marques Coelho 18423 AAC

Sofia Meneses Pestana 16969 AAC

Clas. Nome Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. Total

Rúben Custódio Gonçalves 18342 MVD

Mariana Delgado Marques 19508 AECA

Nuno Santos Silva 4654 CSM

Margarida Geraldes Cabaço 17186 CSM

Ricardo Oliveira 15322 ARECO

Filipa Oliveira Lopes 15926 MVD

Filipe Lopes Honorato 19952 CSM

Beatriz Dionísio Silva 20141 CSM

Daniel Paciência Rodrigues 20090 AAC

Sofia Meneses Pestana 16969 AAC

Adérito Vassalo De Sousa 18795 AECA

Vanessa Carvalho Dias 14107 MVD

Armando Coimbra Serra 4510 AAC

Ana Santos Veiga 21182 AAC
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